
 
ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL COMUNA GÂNGIOVA 
JUDETUL DOLJ 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 26 /  26.06.2023 
privind delegarea către Unitatea Administrativ-Teritorială Județul Dolj  a depunerii 

aplicației de finanțare pentru proiectul „Transport școlar verde pentru elevii  
din județul Dolj” 

 
 

   Consiliul Local al comunei Gângiova, judetul Dolj, legal constituit prin Ordinul Prefectului 
– Judetul Dolj nr.425/22.10.2020, intrunit in sedintă extraordinara-de indata in data de 
26.06.2023, ora 11,00;  
   Având în vedere proiectul de hotărâre nr.57/23.06.2023 privind delegarea către Unitatea 
Administrativ-Teritorială Județul Dolj  a depunerii aplicației de finanțare pentru proiectul 
„Transport școlar verde pentru elevii din județul Dolj”- inițiat de primarul comunei Gângiova 
județul Dolj, domnul Preda Cristache, referatul de aprobare nr.3865/23.06.2023 intocmit de 
domnul primar, Preda Cristache, raportul de specialitate nr.3867/23.06.2023 intocmit de 
consilier achizitii publice, rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate din cadrul 
Consiliului Local al Comunei Gângiova, Județul Dolj, in conformitate cu prevederile art.173 
alin.(1) lit.d) și alin.(5) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, Ghidul Solicitantului pentru Apelul „Microbuze 
electrice pentru elevi” în cadrul ”, Planului Național de Redresare și Reziliență, Componenta 
C15: Educație, Reforma 6: Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura standarde 
ecologice de proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ preuniversitar, 
Investiția 10: Dezvoltarea rețelei de școli verzi și achiziționarea de microbuze ; 
   În temeiul prevederilor art. 129 alin (1), alin. (2) lit. b), lit. c) și lit. e), alin (7) lit. a), art. 
134, alin. (4), art. 139 alin. (3) lit. f), art. 140 din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare : 
 
 
       

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

 
Art.1.Se deleagă către Unitatea Administrativ-Teritorială Județul Dolj depunerea în numele 
Unității Administrativ-Teritoriale Comuna Gângiova a aplicației de finanțare pentru proiectul 
„Transport școlar verde pentru elevii din județul Dolj” în cadrul Apelului „Microbuze 
electrice pentru elevi”, Planul Național de Redresare și Reziliență, Componenta C15: 
Educație, Reforma 6: Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura standarde ecologice de 
proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ preuniversitar, Investiția 10: 
Dezvoltarea rețelei de școli verzi și achiziționarea de microbuze. 

Art.2.Unitatea Administrativ-Teritorială Comuna Gângiova, prin Consiliul Local al Comunei 
Gângiova, declară următoarele: 



-Unitatea Administrativ-Teritorială Comuna Gângiova nu a primit contracte sau împrumuturi 
de la Bănci europene, State Membre ale Uniunii Europene sau instituțiile Uniunii Europene 
în ultimele 36 de luni de la lansarea apelului, având ca obiect achiziția de microbuze electrice 
pentru transportul elevilor și activități cu scop educațional; 

-Unitatea Administrativ-Teritorială Comuna Gângiova  nu are cereri de finanțare depuse în 
ultimele 6 luni sau pe cale de a fi depuse, având ca obiect achiziția de microbuze electrice 
pentru transportul elevilor și activități cu scop educațional; 

-Unitatea Administrativ-Teritorială Comuna Gângiova nu a primit nicio altă finanțare din 
fonduri publice naționale sau comunitare pentru Proiectul „Transport școlar verde pentru 
elevii din județul Dolj” și activitățile acestuia ce vizează persoanele care fac parte din grupul 
țintă. 

Art.3.Unitatea Administrativ-Teritorială Comuna Gângiova, prin Consiliul Local al Comunei 
Gângiova, își asumă următoarele obligații: 

 -asigurarea condițiilor de desfășurare optimă a activităților proiectului; 

 -asigurarea funcționalității echipamentelor achiziționate pentru cel puțin durata minimă 
normală de viață a acestora, respectiv 7 ani, în conformitate cu prevederile naționale în 
vigoare, perioada fiind măsurată începând cu data primirii acestora de la UAT Județul Dolj; 

-folosirea produselor pentru scopul declarat în proiect; 

-asigurarea capacității operaționale și administrative necesare implementării proiectului 
(resurse umane suficiente și resurse materiale necesare); 

-să păstreze garanția bunului achiziționat și să asigure mentenanța acestuia; 

-notificarea Unității Administrativ-Teritoriale Județul Dolj/Ministerului Educației asupra 
oricărei situații intervenite de natură a afecta cele angajate, în termen de maximum 5 zile 
lucrătoare de la apariția acesteia; 

-de a nu furniza informații false în legătură cu proiectul; 

-pentru investiții în infrastructură, nu se va: 

i. înceta sau delocaliza activitatea în afara locației de implementare în cadrul 
căreia a fost prevăzută inițial implementarea proiectului; 

ii. realiza o modificare a proprietății asupra unui element de infrastructură care 
dă un avantaj nejustificat unui terț; 

iii. realiza o modificare substanțială care afectează natura, obiectivele sau 
condițiile de realizare ale proiectului și care ar determina subminarea 
obiectivelor inițiale ale acestuia; 

-amplasarea pe teritoriul Unității Administrativ-Teritoriale Comunei Gângiova a unei stații de 
încărcare până la momentul achiziției microbuzului electric pentru transportul elevilor, dar nu 
mai târziu de 31.12.2024; 

- conectarea la rețeaua de curent electric a școlii/a UAT-ului, în localitatea pentru care se cere 
microbuz electric, în cazul în care în localitatea respectivă nu există deja o stație de încărcare 
funcțională;  



-asigurarea pe o durată de minimum 4 ani a resursei umane (șofer), a costurilor de reparații și 
întreținere, respectiv a costurilor de alimentare necesare microbuzului electric; 

Art.4.Se aprobă încheierea unui Acord de Parteneriat între Unitatea  Administrativ-
Teritorială Comuna Gângiova și Unitatea Administrativ-Teritorială Județul Dolj privind 
depunerea spre finanțare, implementare și monitorizare a proiectului menționat la art. 1, în 
forma prevăzută în Anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 

Art.5.Se împuternicește Primarul Comunei Gângiova, domnul PREDA CRISTACHE, să 
semneze în numele Unității Administrativ-Teritoriale Comuna Gângiova, Acordul de 
parteneriat prevăzut la art. 4.  

Art.6.Se împuternicește Primarul Comunei Gângiova, domnul PREDA CRISTACHE, să 
semneze în numele Unității Administrativ-Teritoriale Comuna Gângiova, Declarația de 
angajament privind amplasarea stației de încărcare, în forma prevăzută în Anexa nr. 2 la 
prezenta hotărâre.   

Art.7. Se împuternicește Primarul Comunei Gângiova, domnul PREDA CRISTACHE, să 
semneze în numele Unității Administrativ-Teritoriale Comuna Gângiova, Declarația de 
angajament privind asigurarea, pe o durată de minimum 4 ani, a resursei umane (șofer) și a 
costurilor de reparații și întreținere a microbuzelor, precum și costurilor de alimentare, în 
forma prevăzută în Anexa nr. 3 la prezenta hotărâre. 

Art.8. Se împuternicește Primarul Comunei Gângiova, domnul PREDA CRISTACHE , să 
semneze în numele Unității Administrativ-Teritoriale Comuna Gângiova, declarația privind 
necesarul numărului de elevi și numărul de kilometri, în forma prevăzută în Anexa nr. 4 la 
prezenta hotărâre  .    

Art.9. Anexele nr. 1-4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art.10. Secretarul general al comunei Gângiova va comunica prezenta hotărâre Instituției 
Prefectului-Județul Dolj, Consiliului Judetean Dolj, primarului comunei Gângiova și va fi 
afisata pe site-ul institutiei. 
          
 

  PRESEDINTE DE SEDINTA,                             Contrasemneaza pentru legalitate,                                                                    
        ANDREI ADRIAN                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                          SADOVEANU IOANA 
 
 
 
 
 
 
 
Adoptata in sedinta din data de 26.06.2023 
Cu un numar de 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva, 0 abtineri din numarul total de 11 
consilieri in functie 
 
 



ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL COMUNA GÂNGIOVA 
JUDETUL DOLJ 
NR.   3892    din   26.06.2023 
 

 
                                                                            Anexa nr.1 la HCL nr.  26  / 26.06.2023 

 
 

Acord de Parteneriat 
 

Încheiat între, 
 

Unitatea Administrativ Teritorială Județul Dolj cu sediul în municipiul Craiova, Str. 
Calea Unirii nr.19, județul Dolj, telefon/fax: 0251 408231/0251 408241, cod fiscal 4417150 
,  reprezentată de Dorin-Cosmin Vasile, în calitate de reprezentant legal - Președinte al 
Consiliului Județean Dolj, în calitate de Lider de parteneriat,  
 
și 

 
Unitatea Administrativ Teritorială Gângiova cu sediul în comuna Gângiova, Str. 

Principala, Nr. 199, cod poștal 207 275, județul Dolj, telefon 0251 351 505, cod fiscal 
4554092, reprezentată de Preda Cristache, în calitate de reprezentant legal - Primar, în 
calitate de Partener, 

 
denumite în continuare, individual “Parte” și împreună “Părți”, 
 

au convenit încheierea prezentului Acord de parteneriat în vederea depunerii, respectiv 
implementării și monitorizării Proiectului „Transport școlar verde pentru elevii din județul 
Dolj”, finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență, Componenta C15: Educație, 
Reforma 6: Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura standarde ecologice de 
proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ preuniversitar, Investiția 10: 
Dezvoltarea rețelei de școli verzi și achiziționarea de microbuze, după cum urmează: 

 
Art. 1 – Obiectul Acordului 
(1) Prezentul Acord de Parteneriat, denumit ȋn continuare “Acordul”, definește drepturile 

și obligațiile Părților și stabilește termenii și condițiile colaborării acestora ȋn vederea 
depunerii și implementării Proiectului ”Transport școlar verde pentru elevii din 
județul Dolj”, denumit în continuare ”Proiect”. Obiectivul Acordului de Parteneriat 
este de a oferi cadrul juridic între  UAT Gângiova și UAT Județul Dolj în vederea 
depunerii, implementării şi monitorizării  Proiectului „Transport școlar verde pentru 
elevii din județul Dolj”. 

(2) UAT Gângiova va primi un microbuz școlar ca urmare a accesării proiectului anterior 
menționat, în condițiile proiectului și a prezentului acord. 

 

 
 
 
 



Art. 2 – Durata Acordului  
(1)  Prezentul Acord intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți și este valabil 
pe perioada de implementare a Proiectului la care se adaugă perioada de sustenabilitate a 
acestuia. Prelungirea perioadei de valabilitate a contractului de finanțare conduce automat la 
extinderea Perioadei de valabilitate a prezentului acord. 
(2)  Prin excepție de la prevederile alin.(1), în situația în care Dosarul de finanțare aferent 
Proiectului nu este aprobat pentru finanțare conform Planului Național de Redresare și 
Reziliență al României, prezentul Acord încetează de drept la data la care acesta este 
respins.  
 
Art. 3 – Drepturile și Obligaţiile Liderului de proiect - Unitatea Administrativ-Teritorială 
Județul Dolj 
 
Drepturi 
(1) Are dreptul să solicite Partenerului furnizarea oricăror informații și documente legate de 
Proiect, necesare depunerii Dosarului de finanțare aferent Proiectului și în implementarea și 
monitorizarea Proiectului.  
(2) Solicită Partenerului efectuarea cheltuielilor necesare în vederea înmatriculării definitive 
și a asigurării microbuzelor. 
 
Obligații 

(1) Să elaboreze cererea de finanțare și a anexele aferente, pe baza documentației 
transmise de partener. 

(2) Să elaboreze răspuns la solicitarile de clarificări, pe baza documentației transmise de 
partener (dacă e cazul). 

(3) Să semneze contractul de finanțare. 
(4) Să predea bunurile achiziţionate în cadrul proiectului şi dreptul asupra acestora către 

parteneri, în conformitate cu prevederile legale în vigoare, ale contractului de 
finanțare și ghidului. 

(5) Să asigure managementul și implementarea Proiectului, conform contractului de 
finanțare, legislației naționale și europene în vigoare. 

(6) Se obligă să suporte cheltuielile aferente înmatriculării provizorii a microbuzelor 
achiziționate. 

(7) Se obligă să îndeplinească măsurile obligatorii de informare și publicitate conform 
manualului de identitate vizuală PNRR. 

 

Art. 4 – Drepturile și Obligaţiile Partenerului  

Drepturi 
(1) Are dreptul să fie consultat de către Liderul de parteneriat și să fie informat despre 

progresul în implementarea Proiectului.  
(2) Are dreptul să fie consultat de către Liderul de parteneriat în privința propunerilor 

pentru modificări importante ale Proiectului înainte de transmiterea solicitării către 
coordonatorul de reformă și investiții. 

 
Obligații 

(1) Răspunde de corectitudinea informațiile transmise referitoare la: 
i. Numărul total de elevi care fac naveta și necesită transport. 



ii. Existența unui mijloc de transport școlar funcțional cu o vechime mai mică de 7 
ani. 

iii. Distanța totală (dus-întors) zilnică pe care se realizează transport școlar. 
iv. Existența stației/stațiilor de încărcare. 
(2) Iși asumă capacitatea de conectare la rețeaua de curent electric a școlii/UAT-ului sau 

angajamentul UAT-ului de amplasare a unei statii sau de a crea o stație de încărcare 
nu mai tarziu de 31 aug 2024 în localitatea pentru care se cere microbuz electric, în 
cazul în care în localitatea respectivă nu există deja o stație de încărcare funcțională; 

(3) Iși asumă asigurarea, pe o durată de minimum 4 ani, a resursei umană (șofer), 
costurile de reparații și întreținere a microbuzelor, precum și costurile de alimentare. 

(4) Participă, prin membrii desemnați, la recepția bunurilor achiziționate pentru U.A.T. 
- ul respectiv. 

(5) Participă, prin membrii desemnați, la instalarea și punerea în funcțiune a 
microbuzului electric conform indicațiilor producătorilor precum și la activitățile de 
instruire ce le va desfășura furnizorul pentru pregătirea personalului în vederea 
exploatării microbuzului electric și a echipamentelor și a instalațiilor aferente 
acestora. 

(6) Încheie cu Liderul de parteneriat un contract de comodat privind folosința bunurilor 
achiziționate prin Proiect pe durata de la momentul recepției bunului și până la 
finalizarea perioadei de implementare a Proiectului.  

(7) La finalizarea perioadei de implementare a Proiectului, încheie cu Liderul de 
parteneriat documentele necesare transferului dreptului de proprietate asupra 
bunurilor achiziționate prin Proiect. 

(8) Se asigură și ia măsuri că toate bunurile achiziționate prin Proiect sunt utilizate 
exclusiv pentru transportul elevilor și pentru activități cu scop educațional. 

(9)  Se obligă să păstreze garanția bunului achiziționat. 
(10) Dupa ce bunurile sunt preluate de la UAT Judeţul Dolj, se obliga să păstreze în 

bune condiţii bunurile precum şi accesorile acestora, să nu le degradeze sau să le 
deterioreze, atat în perioada de implementare cat şi în perioada de sustenabilitate; 

(11) Să nu modifice bunul, în parte ori în integralitatea lui; 
(12) Să suporte cheltuielile pentru lucrările de reparaţii ale bunurilor ce fac obiectul 

proiectului, cu excepţia acelora care fac obiectul garanţiei oferite de furnizori; 
(13) Va suporta riscul pentru deteriorarea ori pierderea (în tot sau în parte) a 

bunului, dacă nu dovedeşte că deteriorarea ori pierderea s-a produs fortuit, din cauză 
de forţă majoră sau că deteriorarea/pierderea este consecinţa folosirii potrivit 
destinaţiei, dar fără culpă din partea sa; 

(14) Suportă sumele devenite neeligibile cauzate de incorectitudinea datelor 
furnizate de către Partener (UAT beneficiar) în vederea calculației punctajului 
necesar obținerii finanțării. 

(15) Participă, prin membrii desemnați, la inventarierea anuală a bunurilor. 
(16) Se obligă să asigure accesul neîngrădit al autorităților naționale și europene cu 

atribuții de verificare, control și audit, în limitele competențelor ce le revin, în cazul 
în care aceștia efectuează verificări/controale/audit la fața locului și solicită în scris 
declarații, documente, informații. 

(17) Se angajează să acorde dreptul de acces la locurile și spațiile unde sunt 
amplasate bunurile achiziționate prin Proiect, inclusiv acces la sistemele informatice 
care au legătură directă cu Proiectul. 

(18) Se obligă să preia bunurile ce fac obiectul proiectului, în baza unui proces 
verbal. 



(19) Se obligă să suporte cheltuielile aferente înmatriculării definitive, inclusiv 
asigurările aferente microbuzelor, la solicitarea Liderului de Proiect 

 
Art. 5 – Protecția datelor cu caracter personal 
(1) Prezentul reprezintă un acord ferm pentru parteneri în ceea ce privește gestionarea și 
prelucrarea datelor cu caracter personal primite în vederea îndeplinirii obligațiilor 
contractuale, în conformitate cu Regulamentul (UE) 679/2016 al Parlamentului European şi 
al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește 
prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de 
abrogare a Directivei 95/46/CE. 
(2) Datele cu caracter personal ale grupului țintă și, după caz, ale beneficiarilor finali ai 
Proiectului nu pot fi prelucrate și publicate, pentru informarea publicului, decât cu 
informarea prealabilă a acestora asupra scopului prelucrării sau publicării și obținerea 
consimțământului acestora, în condițiile legii. 
 
Art. 6 – Dispoziții finale 
(1)  La finalizarea perioadei de implementare a Proiectului, dreptul de proprietate asupra 
bunurilor achiziționate va fi transferat către Partener. 
(2)  Orice modificare a prezentului Acord se va realiza prin act adițional. 
(3)  Partenerii sunt responsabili pentru informațiile transmise în cadrul prezentului Acord 
și vor fi răspunzătoare de eventualele prejudicii cauzate în raport de obligațiile asumate.  
(4)    Toate neînțelegerile rezultate din prezentul Acord sau în legătură cu el, pe care părţile 
nu le pot rezolva pe cale amiabilă, vor fi soluţionate de instanţele judecătorești competente. 
 

Părțile au convenit să încheie astăzi, .............................., prezentul Acord, în două 
exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte. 

 
 
Lider de parteneriat                               Partener  
 
U.A.T. Județul Dolj                                    U.A.T. Gângiova 
 

  Președinte                               Primar 
 

 
 
 
 

 

  PRESEDINTE DE SEDINTA,                             Contrasemneaza pentru legalitate,                                                                    
        ANDREI ADRIAN                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                          SADOVEANU IOANA 
 

 

 

 

 



ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL COMUNA GÂNGIOVA 
JUDETUL DOLJ 
NR.    3893    din   26.06.2023 
 

 
                                                                            Anexa nr.2 la HCL nr.  26  / 26.06.2023 

 

DECLARAȚIE PE PROPRIA RĂSPUNDERE  

 

 

Pentru cererea de finanțare pentru Proiectul cu titlul „ Transport școlar verde pentru elevii 

din județul Dolj ”din care această declarație face parte integrantă, în cadrul Planului 

Național de Redresare și Reziliență, Componenta C15: Educație, Reforma 6: Actualizarea 

cadrului legislativ pentru a asigura standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în 

sistemul de învățământ preuniversitar, Investiția 10: Dezvoltarea rețelei de școli verzi și 

achiziționarea de microbuze verzi – apel ”Microbuze electrice pentru elevi”. 

 
În calitate de Primar al  UAT comuna Gângiova, subsemnatul Preda Cristache, identificat(ă) 
cu CI seria DZ nr. 296700,  eliberat(ă) de  SPCLEP Gângiova la data de  22.06.2018,  declar 
pe propria răspundere că voi întreprinde toate demersurile necesare în vederea amplasării pe 
raza UAT-ului  Gângiova a unei stații de încărcare automobile electrice, nu mai târziu de 
31.12.2024. 

 
Solicitant:    UAT COMUNA GÂNGIOVA 

Prenume și Nume    PREDA CRISTACHE 

Funcția ocupată în organizație   PRIMAR 

Data:    ___________________  

Semnătura:   ___________________  

  

  PRESEDINTE DE SEDINTA,                             Contrasemneaza pentru legalitate,                                                                    
        ANDREI ADRIAN                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                          SADOVEANU IOANA 
 
        

 

 

 



ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL COMUNA GÂNGIOVA 
JUDETUL DOLJ 
NR.     3894   din   26.06.2023 
 

                                                                            Anexa nr.3 la HCL nr. 26 / 26.06.2023 
 

 
 

DECLARAȚIE PE PROPRIA RĂSPUNDERE  

 

Pentru cererea de finanțare pentru Proiectul cu titlul „ Transport școlar verde pentru elevii 

din județul Dolj ”din care această declarație face parte integrantă, în cadrul Planului 

Național de Redresare și Reziliență, Componenta C15: Educație, Reforma 6: Actualizarea 

cadrului legislativ pentru a asigura standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în 

sistemul de învățământ preuniversitar, Investiția 10: Dezvoltarea rețelei de școli verzi și 

achiziționarea de microbuze verzi – apel ”Microbuze electrice pentru elevi”. 

 
În calitate de Primar al  UAT comuna Gângiova, subsemnatul Preda Cristache, identificat(ă) 
cu CI seria DZ nr. 296700,  eliberat(ă) de  SPCLEP Gângiova la data de  22.06.2018, declar 
pe propria răspundere că voi întreprinde toate demersurile necesare în vederea asigurării, pe o 
durată de minimum 4 ani, a resursei umană (șofer), costurile de reparații și întreținere a 
microbuzelor, precum și costurile de alimentare. 

 

Solicitant:    UAT COMUNA GÂNGIOVA 

Prenume și Nume    PREDA CRISTACHE 

Funcția ocupată în organizație   PRIMAR 

Data:    ___________________  

Semnătura:   ___________________  

 

 

  PRESEDINTE DE SEDINTA,                             Contrasemneaza pentru legalitate,                                                                    
        ANDREI ADRIAN                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                          SADOVEANU IOANA 
 
 

 
 
 



ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL COMUNA GÂNGIOVA 
JUDETUL DOLJ 
NR.    3895    din   26.06.2023 
 

                                                                            Anexa nr.4  la HCL nr.  26  / 26.06.2023 
 

 
 

DECLARAȚIE PE PROPRIA RĂSPUNDERE  

 

Pentru cererea de finanțare pentru Proiectul cu titlul „ Transport școlar verde pentru elevii 

din județul Dolj ”din care această declarație face parte integrantă, în cadrul Planului 

Național de Redresare și Reziliență, Componenta C15: Educație, Reforma 6: Actualizarea 

cadrului legislativ pentru a asigura standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în 

sistemul de învățământ preuniversitar, Investiția 10: Dezvoltarea rețelei de școli verzi și 

achiziționarea de microbuze verzi – apel ”Microbuze electrice pentru elevi”. 

 
În calitate de Primar al  UAT comuna Gângiova, subsemnatul Preda Cristache, identificat(ă) 
cu CI seria DZ nr. 296700,  eliberat(ă) de  SPCLEP Gângiova la data de  22.06.2018 , declar 
pe propria răspundere că in cadrul comunei Gângiova avem un numar de  186  de elevi si un 
total de 80 km de parcurs . 

 

Solicitant:    UAT COMUNA GÂNGIOVA 

Prenume și Nume    PREDA CRISTACHE 

Funcția ocupată în organizație   PRIMAR 

Data:    ___________________  

Semnătura:   ___________________  

 

  

 

  PRESEDINTE DE SEDINTA,                             Contrasemneaza pentru legalitate,                                                                    
        ANDREI ADRIAN                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                          SADOVEANU IOANA 


